Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2017
№ 161
О внесении  изменений  в  ведомственный  перечень муниципальных
услуг   и  работ,  оказываемых   и   выполняемых   муниципальными

бюджетными   образовательными   учреждениями    муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением

администрации города Усолье-Сибирское от  15.12.2016 г. № 3066

В связи с переходом на использование при государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств Общероссийского классификатора видов экономической деятельности
ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2), руководствуясь ст.ст. 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными образовательными  учреждениями муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.12.2016 г. № 3066,  изменения, следующего содержания:
1.1. Столбцы  1,2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

85.11

	2.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

85.11

	3.
	Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ дошкольного образования

85.11

	4
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

85.14

85.13

	5
	Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования

85.14

85.13

	6
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

85.14

85.13

	7
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

85.14

85.13

	8
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

85.14

85.13

	9
	Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ основного общего образования

85.14

85.13

	10
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

85.14

85.13

	11
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

85.14

	12
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

85.14

	13
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

85.14

	14
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ

85.14

85.41

93.19

	15
	Организация отдыха детей в каникулярное время

85.14
85.13

	16
	Организация отдыха детей в каникулярное время

93.19

	Работы

	1
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности

85.41

93.19

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела образования  управления по социально-экономическим вопросам администрации города Правдеюк М.А.
И.о. главы  администрации  города

Н.Г. Алтунина